
Uchwała Nr 828/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.01-IZ.00-002/24, Działania 

10.1 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające 

transformację gospodarki w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566), a także art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 

2, art. 44 ust 1, art. 50 ust. 1, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§1  

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze 

wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr 

FEWP.10.01-IZ.00-002/24, stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

§2  

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Budżetu Państwa w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 projektom ocenionym pozytywnie ujętym w załączniku do 

niniejszej Uchwały. Maksymalna wartość dofinansowania projektów ze środków 

Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji oraz ze środków Budżetu Państwa 

wynosi 21 231 089,45 zł (dwadzieścia jeden milionów dwieście trzydzieści jeden 

tysięcy osiemdziesiąt dziewięć złotych i czterdzieści pięć groszy). 

§3  

Niniejsza Uchwała zostanie opublikowana na stronach internetowych: 

www.funduszeue.wielkopolskie.pl, www.arrtransformacja.org.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§4  

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.arrtransformacja.org.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do Uchwały Nr 828/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.01-IZ.00-002/24, Działania 

10.1 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające 

transformację gospodarki w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 (dalej: FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru nr FEWP.10.01-IZ.00-002/24, 

wniosek może zostać wybrany do dofinansowania jeżeli spełnia wszystkie kryteria  

i uzyska wymaganą liczbę punktów tj. uzyskał co najmniej 70% punktów za 

poszczególne kryteria merytoryczne punktowe oraz liczba uzyskanych punktów  

z etapu oceny strategicznej pozwala na jego dofinansowanie w ramach alokacji 

dostępnej w ramach naboru. 

Mając na uwadze powyższe oraz wskazaną w przedmiotowym Regulaminie wyboru 

projektów kwotę alokacji (UE i BP) na poziomie 39 256 200,00 zł, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego zdecydował o udzieleniu wsparcia 6 projektom, na 

łączną kwotę dofinansowania ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Budżetu Państwa w wysokości 21 231 089,45 zł (dwadzieścia jeden 

milionów dwieście trzydzieści jeden tysięcy osiemdziesiąt dziewięć złotych  

i czterdzieści pięć groszy). 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej Uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest w pełni uzasadnione. 

 



Lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wartość projektu Wartość dofinansowania Liczba punktów Status projektu

1 FEWP.10.01-IZ.00-0025/24 Fundacja Mielnica Centrum Mielnica 5 217 742,05 4 695 934,81 18
projekt wybrany do 

dofinansowania

2 FEWP.10.01-IZ.00-0022/24 DREWS" AGNIESZKA DREWS
Wzmacnianie dostępności i jakości usług społecznych w 

Wielkopolsce Wschodniej 
3 295 858,88 2 966 002,88 16

projekt wybrany do 

dofinansowania

3 FEWP.10.01-IZ.00-0026/24

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

DZIECI ODDZIAŁ POWIATOWY W 

KONINIE

DOBRE MIEJSCE - lokalne CENTRUM POMOCY I WSPARCIA 5 226 855,80 4 696 455,80 16
projekt wybrany do 

dofinansowania

4 FEWP.10.01-IZ.00-0024/24

Fundacja Na Rzecz Integracji 

Środowiska Akademickiego "Jeden 

Uniwersytet"

3W - Wytchnienie Wielkopolski Wschodniej 7 807 271,56 7 026 543,96 16
projekt wybrany do 

dofinansowania

5 FEWP.10.01-IZ.00-0023/24 Fundacja SOWELO
Z AS'em mogę więcej! - zwiększamy dostęp do usług asystenckich 

w powiecie kolskim
1 022 100,00 919 890,00 9

projekt wybrany do 

dofinansowania

6 FEWP.10.01-IZ.00-0021/24
Gmina Lądek/Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Lądku

Rozwój usług dla osób wymagających wsparcia na terenie Gminy 

Lądek
1 029 180,00 926 262,00 5

projekt wybrany do 

dofinansowania

1 FEWP.10.01-IZ.00-0020/24
Stowarzyszenie Aglomeracja 

Konińska
Aglomeracyjne usługi społeczne.

2 FEWP.10.01-IZ.00-0027/24 Fundacja Ekspert - Kujawy Pogodna Jesień Życia w powiecie tureckim

3 FEWP.10.01-IZ.00-0028/24

JOLANTA WOŹNICA "PERSONA" 

OŚRODEK SZKOLENIOWO-

DORADCZY

Godne Życie w powiecie konińskim oraz mieście Konin

4 FEWP.10.01-IZ.00-0029/24

Kancelaria Ekonomii Społecznej 

non profit spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Pogodna Jesień Życia w powiecie kolskim II

5 FEWP.10.01-IZ.00-0030/24
Fundacja Wspierania i Rozwoju 

Ekonomii Społecznej 
Pogodna Jesień Życia w powiecie kolskim

6 FEWP.10.01-IZ.00-0031/24
ARS PROGRESSUS IWONA MILAS

Pełne Wsparcie

1 FEWP.10.01-IZ.00-0032/24

Gmina i Miasto Tuliszków/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Tuliszkowie

Przepis na Wsparcie - usługi społeczne dla osób potrzebujących 

wsparcia w gm. i m. Tuliszków

Projekty wycofane w trakcie negocjacji

Projekty odrzucone po ocenie merytorycznej

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEWP.10.01-IZ.00-002/24

Załącznik do Uchwały Nr 828/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 października 2024 r.

dla Działania 10.1 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 


